
 
Управление образования администрации 

Губахинского муниципального округа Пермского края 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 
 

07.12.2023 г.                                                                                                     № 100 

 

Об отмене занятий в школе  

в связи с низкой температурой  

наружного воздуха 

 

 

В связи с наступлением зимних холодов, в целях обеспечения 

безопасности здоровья обучающихся школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить учебные занятия в 1-4 классах  и подвоз обучающихся в 

МАОУ «НОШ № 1» 08.12.2023 г. 

2. Заведующему хозяйством Прусовской Н.В. усилить контроль за 

теплоснабжением во всех помещениях. 

3. Учителям – предметникам проводить уроки в дистанционном формате. 

4. Классным руководителям информировать родителей об отмене 

занятий. 

5. Разместить информацию об отмене занятий на школьном сайте и в 

группе социальной сети ВК. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       Г.И. Милованова 


		Милованова Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




